29. Schweizer Gruppenmeisterschaft Pistole 25m SPGM-25
29e Championnat suisse de groupes au pistolet 25m CSGP-25

RANG GRUPPE
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20

Geneve

Malters

Genéve

Sargans
Schmitten-Flamatt
Bulle

Kloten

Zwingen
Weinfelden

Mollis
Niederweningen
Biren a. A.
Grosswangen
Diessenhofen
Aigle
Montagny-Cousset
Versoix

Adliswil

Chur

Stans

Ausgeschieden / Eliminés

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Uetendorf
Gossau
Langendorf
Oberbuchsiten
Schwarzenburg
Genéve
Hindelbank
Giffers-Tentlingen
Tesserete
Thayngen
Reiden
Hitzkirchertal
Frauenfeld
Lausanne
Geneve

Liestal

Olivone

Sarnen
Treyvaux

Burgdorf

Thun, 21.08.2012/san

Ergebnis 3. Hauptrunde / résultats du 3e tour principal

BEZEICHNUNG

Ex. de I'Arquebuse et de la Nav.
PK SG Malters

Ex. de I'Arquebuse et de la Nav.
Pistolenschiitzen

Sportschiitzen

Sté de tir au pist ."Grevire"
Pistolenschiitzen

Pistolenklub
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen
Pistolensektion
Pistolenschitzen

Sous-Off. et Guidon

Sté de tir au pistolet

Sté de Tir

SV Pistolensektion
Schiitzengesellschaft der Stadt

Pistolenschiitzen

Pistolenschitzen
Schiitzenverein
Pistolenschitzen
Militéarschiitzen
Pistolenschiitzen

Carabiniers Genevois, Sect. de tir
Revolverschitzen
Sportschiitzenverein

Club Pistola

Pistolen- und Rev.Club Reiat
Pistolen Schitzenbund
Pistolenklub

Stadtschiitzen

Sté de tir du Corps de Police
Ex. de I'Arquebuse et de la Nav.
Schiitzengesellschaft

Societa Tiratori Della Greina
Pistolenschiitzen

Sté de tir au pistolet

Stadtschiitzen

NR
1

N

N

KT
GE
LU
GE
SG
FR
FR
ZH
BL
TG
GL
ZH
BE
LU
TG
VD
FR
GE
ZH
GR
NW

BE
ZH
SO
SO
BE
GE
BE
FR
TI
SH
LU
LU
TG
VD
GE
BL
TI
ow
FR
BE

Res.
1146
1142
1140
1138
1137
1136
1136
1134
1131
1129
1129
1128
1127
1125
1121
1120
1119
1118
1116
1116

1115
1113
1112
1111
1109
1108
1108
1107
1106
1106
1106
1102
1100
1099
1097
1095
1094
1094
1094
1129

+

193
188

195
187

186
183

184
183

191
190
184

182
182
173
190

S2

180
178

BEMERKUNGEN

Forfait fur Final



